
 
UCHWAŁA Nr XVII/ 90/ 2007 

 
RADY  GMINY  SZYDŁÓW 

 
z dnia 29 listopada 2007 roku 

 
w sprawie wyposażenia w majątek Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie 

 
         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo - 
rządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r., Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz  art. 9 ust. 1 i 2, art. 27 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej   
( Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123, z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 
162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598,  
z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz.1111, z 2006 r. Nr 227 poz. 1658)  Rada 
Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Realizując zadanie własne gminy w zakresie działalności kulturalnej na terenie gminy 
Szydłów, przydziela się dla Gminnego Centrum Kultury w Szydłowie składniki mienia 
komunalnego objętego projektem pn. „Odnowa wsi oraz zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego” w postaci budynku bramnego. 
 

§ 2. 
 

W okresie co najmniej 5 lat od daty przekazania majątku, majątek służyć będzie 
realizacji celów określonych w w/w  projekcie i w tym okresie przydzielone składniki 
mienia komunalnego, o których  mowa w § 1 nie zmienią swojego przeznaczenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów i Dyrektorowi Gminnego 
Centrum Kultury w Szydłowie. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 


